
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 7. dubna 2016  

  Čj. 2226/16  

    

DODATEK Č.1 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná v pondělí 11. dubna 2016 v 10:00 h  
 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  
   

 
 
B. K projednání s rozpravou: 
 
 
28. Reakce vlády na zahájené infringementové řízení z důvodu vyhlášení lokalit 

Natura 2000 v nedostatečném rozsahu 
 čj. 379/16 - bod 9 schůze vlády 7.4.2016 

 
Předkládá: ministr životního prostředí  

 

 
 
29. Návrh změny usnesení vlády ze dne 7. prosince 2015 č. 1008, o vrácení části 

spotřební daně z minerálních olejů osobám užívajícím tyto oleje pro 
živočišnou výrobu 

 čj. 225/16 - bod 8 schůze vlády 16.3.2016 
 
Předkládá: 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 

 

 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
 
30. Účast ministra zahraničních věcí na mezinárodní bezpečnostní konferenci 

GLOBSEC v Bratislavě ve dnech 15. - 16. dubna 2016 
 čj. 421/16 

 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 
Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová 


